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ARTIKEL-INFORMATION
Datum: 8.11.2021

Apfelplunder

Allgemeine Produktangaben

Datum: 8.11.2021 Art.-Nr.: 416 Verkaufsgewicht: 1 Stück / 150 g
Bezeichnung: Apfelplunder
Verkehrsbezeichnung: Apfelplunder  

Kann Spuren von Zimt enthalten!

Zutaten
Fruchtfüllung Apfel (Äpfel, Zucker, modifizierte Stärke (Acetyliertes Distärkeadipat), Stabilisator 
(Calciumlactat), Aroma, Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Säuerungsmittel (Citronensäure)), 
Weizenmehl, Margarine (Pflanzenfett (pflanzliches Fett, ganz gehärtetes pflanzliches Fett aus Palm), 
pflanzliches Öl, Wasser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von 
Speisefettsäuren), Speisesalz, Aroma (natürliches Aroma)), Trinkwasser, Sahnestabilisator (Zucker, 
Glukosesiruppulver aus Mais, Weizen, Gelatine, Glukose, modifizierte Stärke (Acetyliertes 
Distärkephosphat), Speisesalz), Aprikosen Konfitüre Extra (Aprikosenpüree, Zucker, Glukosesirup, 
Säuerungsmittel (Citronensäure), Geliermittel (Pektine)), Glukosesirup, Zucker, Hühnervollei, 
Hühnereieigelb, Prima Vortella (teilweise gehärtete pflanzliche Fette und Öle, Säuerungsmittel 
(Citronensäure), Farbstoff (Beta-Carotin)), Vana Milchpulver Bohne (Milchpulver, Pflanzliche Öle und 
Fette aus aus Raps und Kokos), Hefe, Backmischung (Gluten aus Weizen, Weizenmehl, Emulgator 
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren)), Jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumiodat), 
Backmittel (pflanzliches Fett, Gluten aus Weizen, pflanzliches Öl, Sauerteig aus Weizen, Enzyme), 
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Verdickungsmittel (Carrageen), 
Säuerungsmittel (Citronensäure)

Ergänzende Hinweise zu Allergenen
Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1176 kJ  /  281 kcal 1764 kJ  /  422 kcal

Fett : 13 g 20 g

    davon gesättigte Fettsäuren : 6,3 g 9,5 g

Kohlenhydrate : 38 g 57 g

     davon Zucker : 17 g 26 g

Eiweiß : 4,1 g 6,2 g
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Apfelplunder

Salz : 0,50 g 0,75 g


